

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přibližovací síť LS 154 - R09-2

Místo: Revír Bohdalov - porost: 809 B13, 809 E09, 809 G09

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 185 559,45

D HSV Práce a dodávky HSV 185 559,45

D 1 Zemní práce 141 948,65

1	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	7,000	627,00	4 389,00
	WV	7			7,000		
2	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění bez živичného pojiva	m2	990,000	26,80	26 532,00
	WV	(3-(2*0,25))*396			990,000		
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	99,000	162,00	16 038,00
	WV	"Vyrovnání příčného sklonu" (110+220)*1,2*0,25			99,000		
4	K	125703301	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl do 250 mm dno nezpevněné	m3	180,700	322,00	58 185,40
	WV	"odtoky od zemních průlehů" 0,5*(8*4)			16,000		
	WV	0,30*(20+287+57+170+15)			164,700		
	WV	Součet			180,700		
5	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	19,600	531,00	10 407,60
	WV	"zemní průlehy" 5*2*0,25*4			10,000		
	WV	"rýha pro drenážní potrubí" 0,4*0,4*(60)			9,600		
	WV	Součet			19,600		
6	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných strojně	m3	49,500	72,70	3 598,65
	WV	"Vyrovnání příčného sklonu" (99/2)			49,500		
7	K	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	7,000	202,00	1 414,00
	WV	7			7,000		
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	990,000	21,60	21 384,00
	WV	(3-(2*0,25))*396			990,000		

D 2 Zakládání 18 513,60

9	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo tratí vodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	6,960	1 160,00	8 073,60
	WV	"výplň odvodňovacích žeber v páňovém drenu" 0,116*15*4			6,960		
10	K	212751104R01	Tratí vod z drenážních trubek flexibilních DN 100 pro meliorace	m	120,000	87,00	10 440,00
	WV	"Zřízení pláňového drenu (2x trubky v drenu)" (4*15)*2			120,000		

D 5 Komunikace pozemní 15 815,00

11	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	61,000	195,00	11 895,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"podklad ze ŠD" 2*0,5*(35+26)		61,000		
12	K	938902462	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	17,500	224,00	3 920,00
		VV	"čištění zanesených propustů" (5*2)+(1*7,5)		17,500		
		D 8	Trubní vedení				2 028,00
13	K	871218113R02	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	120,000	16,90	2 028,00
		VV	(4*15)*2		120,000		
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 254,20
14	K	919726122.JTA	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 GEONETEX APP	m2	40,000	58,10	2 324,00
		VV	40		40,000		
15	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	198,000	24,90	4 930,20
		VV	0,25*2*396		198,000		



